



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

8 февраля 2024 года

№ 29 - Н

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год» («Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)» 2023, 19 декабря, 16 января, 29 января):

в приложении:

1. В таблице 2 «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

- 1) в пунктах 11, 12 слово «февраль» заменить на слово «март»;
- 2) в пунктах 434, 435 слово «январь» заменить на слово «февраль»;
- 3) в пунктах 444, 445 слово «апрель» заменить на слово «февраль»;
- 4) дополнить после пункта 42 строкой следующего содержания:

«	42.1.	Первенство Липецкой области «Свободная пирамида»	май	г. Липецк	16	»;
---	-------	--	-----	-----------	----	----

- 5) в пунктах 299, 300 слово «февраль» заменить на слово «март»;
6) в пункте 180 слово «май» заменить на слово «апрель»;
7) дополнить после пункта 484 строкой следующего содержания:

« 484.1.	Областные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)	февраль	г. Елец	90 »;
----------	--	---------	---------	-------

8) в пункте 317 слова «март-апрель» заменить на слова «февраль-апрель»;

9) в пунктах 30, 31, 32 слова «сентябрь-октябрь» заменить на слова «сентябрь-ноябрь»;

10) в пункте 392 слово «май» заменить на слово «июнь»;

11) дополнить после пункта 208 строкой следующего содержания:

« 208.1.	Чемпионат Липецкой области по джигитовке	июнь	г. Лебедянь	33 »;
----------	--	------	-------------	-------

12) дополнить после пункта 591 строкой следующего содержания:

« 591.1.	Турнир по футболу «Юный Динамовец»	май-июнь	г. Липецк	348 »;
----------	------------------------------------	----------	-----------	--------

13) в пункте 837 слово «апрель» заменить на слово «февраль».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования приказа.

Начальник управления



М.В. Маринин